

Årsredovisning
för
Projektgruppen Malmfälten AB
559363-8223

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Fjordell, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Projektgruppen Malmfälten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg, anläggning och industri. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom administration, personaluthyrning och bemanning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	35 468	24 121	9 309
Resultat efter finansiella poster	1 032	1 380	807
Soliditet (%)	22,4	27,6	18,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med anledning av en fortsatt ökad efterfrågan av bolagets tjänster, samt ökning av samarbeten med externa konsulter. Bolaget har även haft en första anställd under året som bidragit till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	637 356	1 092 943	1 780 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 092 943	-1 092 943	0
Årets resultat			798 606	798 606
Belopp vid årets utgång	50 000	1 730 299	798 606	2 578 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 730 299
årets vinst	798 606
	2 528 905
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 528 905
	2 528 905

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 467 715	24 120 733
Övriga rörelseintäkter		132 545	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 600 260	24 120 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 815 922	0
Övriga externa kostnader		-1 322 313	-22 732 829
Personalkostnader	2	-461 446	-20 800
Övriga rörelsekostnader		-441	0
Summa rörelsekostnader		-34 600 122	-22 753 629
Rörelseresultat		1 000 138	1 367 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 784	16 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 116	-3 701
Summa finansiella poster		31 668	12 681
Resultat efter finansiella poster		1 031 806	1 379 785
Resultat före skatt		1 031 806	1 379 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		-233 200	-286 842
Årets resultat		798 606	1 092 943

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 183 795	2 646 064
Övriga fordringar		282 335	80 536
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 626 312	1 797 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 859	323 724
Summa kortfristiga fordringar		9 186 301	4 847 475
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	2 302 428	1 586 435
Summa kassa och bank		2 302 428	1 586 435
Summa omsättningstillgångar		11 488 729	6 433 910
SUMMA TILLGÅNGAR		11 508 729	6 453 910

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 730 299

637 356

Årets resultat

798 606

1 092 943

Summa fritt eget kapital

2 528 905

1 730 299

Summa eget kapital

2 578 905

1 780 299

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 399 180

3 396 090

Skatteskulder

344 714

425 125

Övriga skulder

606 846

3 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 579 084

849 254

Summa kortfristiga skulder

8 929 824

4 673 611

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 508 729

6 453 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	500 000
	1 500 000	500 000

Kiruna 2025-03-04

Jan Fjordell
Jan Fjordell
Ordförande

Lars Eriksson
Lars Eriksson

Cecilia Falk
Cecilia Falk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Ready AB

Ulrika Öhlund
Ulrika Öhlund
Auktoriserad revisor
